АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28.04.2020 № 139

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды на территории
муниципального образования «Город Белозерск»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Белозерск от 29.06.2016 № 214 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Белозерск», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Белозерск»», утвержденную постановлением администрации города Белозерск от 29.11.2017 № 530 следующие изменения:
1.1. В приложение № 6 «Список дворовых территорий, подлежащих благоустройству» пункт 13 изложить в следующей редакции:
«
	13
	ул. Красноармейская, д. 69

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник», размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу после его опубликования.

Руководитель администрации города			                    Г.В. Бубнова